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NOMBRE ADSCRIPCION CARGO CORREO EXTENSION

Dr. Manuel Toledano Ayala Facultad de Ingenieria |Director de la Facultad de Ingenieria toledano@uagq.mx 6009
M. en D. M. Carmen Sosa Garza Facultad de Ingenieria |Secretaria Académica de la Facultad de Ingenieria carsosa@uag.mx 6011
g.ol:.zjzzddupe del Carmen Molinero Facultad de Ingenieria |Secretaria Administrativa de la Facultad de Ingenieria carmen.molinero@uag.mx 6028
Dr. Juan Carlos Antonio Jauregui Facultad de Ingenieria |Jefe de Investigacién de Posgrado de la Facultad de Ingenieria jc.jauregui@uag.mx 6080
Psic. Rosalia Machuca Munguia Facultad de Ingenieria |Coordinadora de Tutorias de la Facultad de Ingenieria tutorias.fi@uaq.mx 7011
Mtra. Myriam Villareal Rodriguez Facultad de Ingenieria |Responsable de Psicopedagogia de la Facultad de Ingenieria myriam.villarrealrodriguez@gmail.com 7011
Mtra. Filiberta Vargas Ferndndez Facultad de Ingenieria |Atencion Psicologica filiberta.vargas@uaqg.mx -

Mtro. Victor Manuel Gémez Ortega Facultad de Ingenieria |Atencion Psicologica - -

C.P. Pedro Salinas Valdez Facultad de Ingenieria |Coordinador de Seguimientos de Egresados egresados.fing@uaq.mx 7015
M.C. José Luis Avendafio Judrez Facultad de Ingenieria |Coordinador de Ingenieria en Automatizacién luis.avendano@uag.mx 6001
Dr. Omar Chdvez Alegria Facultad de Ingenieria |Coordinador de Ingenieria Civil omar.chavez@uag.mx 7017
MDM. Patricia Isabel Spindola Yafez  |Facultad de Ingenieria Ei::;:jiiaierl: :.;;:Zdl\;\;tii(r;;éﬁcos Aplicadas/Coord. de Admision de spindola@uagq.mx 6030
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MDI. Eduardo Blanco Bocanegra Facultad de Ingenieria |Coordinador del laboratorio en Disefio Industrial eduardo.blanco@uag.mx 6089
é:j];oi‘;oaeb del Carmen Mrquez Facultad de Ingenieria |Coordinadora de la Lic. en Arquitectura arquitectura@uag.mx 7016
Dr. Erik Leonardo Huerta Manzanilla Facultad de Ingenieria |Coordinador de la Lic. en Ingenieria en Industria y Manufactura eric.huerta@uag.mx 7030

Dr. Eduardo Arturo Elizalde Pefia

Facultad de Ingenieria

Coordinador de Ingenieria en Nanotecnologia

janet.ledesma@uagq.mx

65411, 65437

M.C. Luciano Avila Judrez Facultad de Ingenieria |Coordinador de Ingenieria Agroindustrial Campus Amealco luciano.avila@uag.mx 6481

Dr. Luis Alberto Morales Hernandez Facultad de Ingenieria |Coordinador de Ingenieria Electromecanica cie.fin@uaq.mx 6090

Dra. Vanessa Vallejo Becerra Facultad de Ingenieria |Coordinadora Ingenieria Biomédica vanessa.vallejo@uag.mx 65432

Mtra. Georgina del Carmen Mota ., |Responsable de la Coordinacién de Tutorias de la Facultad de g.motav@hotmail.com/tutorias.fi.aero@

- Facultad de Ingenieria o, -

Valtierra Ingenieria Campus Aeropuerto uag.mx

Dra. Rosario Guzman Cruz Facultad de Ingenieria Respc:nss:ib|e de la Coordinacién de Tutorias de la Facultad de b.guzman@uagq.mx / tutorias.fi.amaz@u -
Ingenieria Campus Amazcala

Mtra. Mayra Juliana Chavez Alcald Facultad de Ingenieria Respo.nsEJb|e de la Coordinacién de Tutorias de la Facultad de mayrajchavez@gmail.com -
Ingenieria Campus Conca

Mtra. Sol Zamora Cardenas Facultad de Ingenieria Respo.nsEJb|e de la Coordinacion d.e Tutorias de la Facultad de |zaca@hotmail.com/tutorias. fi.sjr@uagq.n 6090
Ingenieria Campus San Juan del Rio

Lic. Mariela Arias Arzate Facultad de Ingenieria Responsable de la Coordinacién de Tutorias de la Facultad de riela.arias@uaq.mx/tutorias.fi.ame@uaq 6084

Ingenieria Campus Amealco




S AT . G Comité Interno de Tutorias de la Facultad de Ingenieria 2019-2

Dra. Lucero Gémez Herrera Facultad de Ingenieria |Coordinadora Ingenieria Fisica lucero.gomez@uag.mx 6084




